



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3676.1.22
Kaader	56
Daatum	19.04.1884
Protokolli number	75
Protokolli teema	
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Andres	Ekbaum		Peakohtumees
Tõnis	Bauer		Kohtumees
Tõnis	Friedrihson		Kohtumees

Suurest-Kõppust Josep Säsku astus kohtu ette ja kaebas: Tema müinud ennast 1869 aastal teise mehe eest nikruudiks ära 330 rubla eest ja jätnud 200 rubla kogu konna kohtu kätte sisse, millest ta 75 rubla enesel soldatiks järgi saata lasknud ja pärast kui välja tulnud 25 rubla saanud, üks sada rubla pidanud aga kogukonna kohus protsendi peale panema ja need protsendid tema naese Reedale iga aasta üles pidamiseks välja maksma tema naene Reet kui Jaan Sossman olewat aga see 100 rubla kihelkonna kohtu läbi kogukonna kohtu käest välja petnud ja nõuab tema nüid see 100 rubla tagasi. Uuest-Karistest Josep Säsku naene Reet Säsku, nõumeheks Jüri Reimann, wastas esseiswa kaebtuse peale: Kui Josep Säsku soldatiks läinud on ta temale Reedale 100 rubla lubanud mis kogukonna kohtu kätte sisse jäänud, kogukonna kohus ei olewat aga seda raha välja annud mis peale tema kihelkonna kohut abiks palunud ja Jaan Sossmann temal nõumeheks olnud, kihelkonna kohus olewat ka siis kohtumeeste käsk annud see raha 100 rubla välja maksta ja olewat tema ka see raha kätte saanud. Uuest-Karistest Jaan Sossmann, nõumeheks Juhan Türk astus ette ja wastas küsimiselt: tema olnud kihelkonna kohtu juures Reet Säskul muidu nõumeheks kus Suure-Kõppu kohtumeestel käsk antud Reet Säskul 100 rubla välja maksta, tema ei ole raha välja wõtmise juures olnud ka sest rahast midagit ei teadwat. Josep Säsku wastas eesolewa ülesannete peale et Jaan Sossmann nimelt on kogukonna kohtu käest see raha välja wõtnud kui andis selle üle tunnistuseks säälaegsed kohtumehed Juhan Notapera ja Jüri Tisler kes raha välja maksnud. Juhan Notapera Suurest-Kõppust astus ette ja tunnistas küsimiselt: Jaan Sossmann on Reet Säskuga kihelkonna kohtu juures olnud kui ka kogukonna kohtu juures ühes raha wastu wõtnud. Jüri Tisler Suures-Kõppust tunnistas: Kihelkonna kohtu poolt on kästud Reet Säskul 100 rbla välja

anda, kus juures ka **Jaan Sossmann** olnud ja raha rinnas, kogukonna kohus olewat ka see raha wälja annud, seda wälja andmist ta aga ei mäletwat ja kes nimelt see raha wastu wõtnud, et ta wist sell korral kohtu juures ei olewat olnud. See peale sai **Josep Säsku** käest küsitud kas tema oma lubamise järgi protokolli põhjusel 28 Webruarist 1869 N26 oma naesele **Reet Säskul** soldatiks mine mise aeg 100 rubla on wälja maksnud, mis peale ta wastuseks andis et ta 25 rubla keiges **Tartu** linnas on annud. **Reet Säsku** wastas küsimiselt et **Josep** küll Tartus 25 rubla temale pakunud, tema pole aga seda wastu wõtnud. Otsus: Et **Reet Säsku** protukolli põhjusel 28 Webruarist 1869 N;26 oma mehe **Josep Säsku** lubamise järgi 100 rubla pidi saama, seda raha ka Keiserlik kihelkonna kohus on käskinud wälja anda saab **Josep Säsku** oma 100 rbla tagasi nõudmisega rahule sunnitud et tema oma lubamise järgi see raha naesel wälja antud. See otsus sai kohtu käijatel kuulutatud, mille üle **Josep Säsku** edasi kaebamise tähte nõudis temale ka lubatud sai. Pääkohtumees **Andres Ekbaum** [allkiri] Kohtumees **Tõnis Bauer** [allkiri] Kohtumees **Tõnis Friedrihson** [allkiri] Kirjutaja [allkiri]